



# MUNICIPIO DE ITACAMBIRA

CNPJ : 18.017.400/0001-75

Av. Francisco Bicalho, 176 - Itacambira - MG, Centro

Página 1 de 3

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 75 / 2021

Nº.Modalidade: 0029

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quinta-feira 09 Setembro 2021

**Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS SOLICITANTES NO MUNICÍPIO DE ITACAMBIRA MG.**

**GERALDO MOISES DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:**

Fornecedor: CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA-ME					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	50,0000	UND	23713 - AGASALHO EM POLIESTER LISO (BLUSA E CALÇA), TAMANHOS P / M / G / GG (elite)	370,0000	18500,00
004	30,0000	UND	23716 - APITO CLASSIC FOX40 PROF. EM PLASTICO RESISTENTE (fox)	75,0000	2250,00
006	30,0000	UND	23718 - APITO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL DE PLASTICO (finta)	42,0000	1260,00
009	5,0000	UND	23721 - BANDEIRINHA PARA ESCANTEIO (pentagol)	600,0000	3000,00
011	30,0000	UND	23723 - BARREIRAS DE TREINAMENTO, 02 ALTURAS DE 20 A 30 CM (slide)	110,0000	3300,00
012	30,0000	UND	23910 - BERMUDA PARA ARBITRO (trb)	65,0000	1950,00
013	100,0000	UND	23890 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO EM MICROFIBRA (penalty)	109,0000	10900,00
014	50,0000	UND	23892 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO EM MICROFIBRA COM 32 GOMOS (DUOTEC (penalty)	109,0000	5450,00
017	100,0000	UND	23728 - BOLA DE FUTSAL EM POLIURETANO PU COM 32 GOMOS (action)	110,0000	11000,00
020	50,0000	UND	23730 - BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL (magussy)	120,0000	6000,00
022	30,0000	UND	23733 - BOMBA COM CALIBRADOR (magussy)	64,0000	1920,00
025	20,0000	UND	23736 - CALÇA EM POLIESTER PARA GOLEIRO COM ESPUMAS LATERAIS (trb)	125,0000	2500,00
026	30,0000	UND	23737 - CAMISA PARA ARBITRO (trb)	115,0000	3450,00
027	100,0000	UND	23738 - CANELEIRA CAMPO E FUTSAL COM FORRO EM ESPUMA INJETADA (pentagol)	29,0000	2900,00
029	150,0000	PAR	23740 - CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO (H10)	170,0000	25500,00
030	200,0000	UND	23741 - COLETES PARA TREINAMENTO (trb)	26,0000	5200,00
031	200,0000	UND	23911 - COLETES TREINAMENTO EM TECIDO POLIESTER (trb)	16,0000	3200,00
032	100,0000	UND	23742 - CONE EM PVC FLEXIVEL, 23 CM DE DIAMETRO, CORES (pangue)	14,0000	1400,00
035	15,0000	JOGO	23745 - JOGO DE CALCAO (trb)	550,0000	8250,00
036	15,0000	JOGO	23746 - JOGO DE CAMISA (trb)	740,0000	11100,00
037	300,0000	UND	23747 - JOGO DE DOMINO – DOMINO MADEIRA PINGOS COLORIDOS - 28 PECAS (pentagol)	7,8000	2340,00
040	300,0000	UND	23750 - JOGO QUEBRA CABECA EM DIVERSAS ESTAMPAS (fundamental)	49,0000	14700,00



# MUNICIPIO DE ITACAMBIRA

CNPJ : 18.017.400/0001-75

Av. Francisco Bicalho, 176 - Itacambira - MG, Centro

Página 2 de 3

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 75 / 2021

Nº.Modalidade: 0029

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quinta-feira 09 Setembro 2021

041	30,0000	UND	23760 - KIT BADMINTON C/ 02 RAQUETE E 03 PETECA EM NYLON DE ALTA PERFORMANCE (vollo)	145,0000	4350,00
042	20,0000	KIT	23751 - KIT BARREIRA AGILIDADE CONTENDO 08 CONES FURADOS 23CM/ 04 BASTAO EM PVC (pentagol)	190,0000	3800,00
046	500,0000	UND	23894 - MEDALHA METALIZADA NA COR DOURADA 50MM (crespar)	6,5000	3250,00
048	500,0000	UND	23895 - MEDALHA METALIZADA NA COR PRATEADA 42MM (crespar)	4,6000	2300,00
049	300,0000	PAR	23758 - MEIAO PARA FUTEBOL (stadium)	16,0000	4800,00
054	20,0000	PAR	23898 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EM SEDA DE ALTA DENSIDADE (matrix)	600,0000	12000,00
056	20,0000	PAR	23899 - REDE DE FUTSAL EM SEDA (matrix)	320,0000	6400,00
058	15,0000	UND	23767 - REDE DE VOLEY BASICA COM LONA MODELO RECREACAO (pangue)	89,0000	1335,00
059	15,0000	UND	23900 - REDE PETECA EM NYLON 1 LONA FIO 2MM MALHA 4CM X 4CM (pluma)	105,0000	1575,00
062	10,0000	UND	23906 - TROFEU EM PLASTICO RIGIDO DOURADO FUTEBOL ALTURA 100 CM (irmossi)	295,0000	2950,00
063	10,0000	UND	23907 - TROFEU EM PLASTICO RIGIDO DOURADO FUTEBOL ALTURA 125 CM (irmossi)	580,0000	5800,00
064	10,0000	UND	23908 - TROFEU EM PLASTICO RIGIDO DOURADO FUTEBOL ALTURA 145 CM (irmossi)	680,0000	6800,00
066	80,0000	UND	23902 - TROFEU EM PLASTICO RIGIDO DOURADO FUTEBOL ALTURA 40 CM (irmossi)	89,0000	7120,00
068	50,0000	UND	23904 - TROFEU EM PLASTICO RIGIDO DOURADO FUTEBOL ALTURA 60 CM (irmossi)	125,0000	6250,00
070	20,0000	KIT	23909 - UNIFORMES DE FUTEBOL COMPLETO (trb)	1400,0000	28000,00
<b>Valor Total:</b>					<b>242.800,00</b>

Fornecedor: COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	150,0000	UND	23714 - ALFABETO BRAILE (simque)	95,0000	14250,00
003	20,0000	UND	23715 - ANTENAS PARA REDE DE VOLEI OFICIAL EM FIBER GLASS (FIBRA DE VIDRO) (PANGUE)	145,0000	2900,00
005	30,0000	UND	23717 - APITO DE METAL TRI-SONORO (PANGUE)	33,0000	990,00
007	300,0000	UND	23719 - BAMBOLE EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE COM 70CM DE DIAMETRO (CORES VARIADAS) (mini toys)	4,9000	1470,00
008	20,0000	UND	23720 - BANDEIRAS PARA AUXILIAR DE ARBITRAGEM NAS CORES AMARELO E LARANJA, BASTAO EM ALUMINIO (PANGUE)	65,0000	1300,00
015	150,0000	UND	23889 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO EM POLIURETANO PU COM 32 GOMOS (magussy)	99,0000	14850,00
016	100,0000	UND	23893 - BOLA DE FUTSAL EM MICROFIBRA COM 32 GOMOS (magussy)	115,0000	11500,00
018	150,0000	UND	23729 - BOLA DE PING PONG (horizonte)	1,9000	285,00
019	30,0000	UND	23731 - BOLA DE VOLEIBOL.. (magussy)	180,0000	5400,00
023	10,0000	UND	23734 - BOMBA PARA BALAO (brasinpex)	20,0000	200,00
024	50,0000	UND	23735 - BRACADEIRA ELASTICA DE CAPITAO (PANGUE)	11,8000	590,00



# MUNICIPIO DE ITACAMBIRA

CNPJ : 18.017.400/0001-75

Av. Francisco Bicalho, 176 - Itacambira - MG, Centro

Página 3 de 3

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 75 / 2021

Nº.Modalidade: 0029

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quinta-feira 09 Setembro 2021

028	30,0000	PAR	23739 - CARTOES PARA ARBITRAGEM DE FUTEBOL NAS CORES VERMELHO E AMARELO, PVC IMPERMEAVEL (PANGUE)	14,0000	420,00
033	20,0000	UND	23743 - CRONAMETRO DIGITAL PARA ARBITRO (PANGUE)	49,0000	980,00
034	300,0000	UND	23744 - DAMA TABULEIRO EM MDF COM PECAS PLASTICAS (PANGUE)	19,0000	5700,00
038	300,0000	UND	23748 - JOGO DE XADREZ PECAS PLASTICAS TABULEIRO EM MDF (PANGUE)	29,0000	8700,00
039	300,0000	UND	23749 - JOGO EDUCATIVO DOMINO DE NUMEROS (iob)	29,0000	8700,00
043	10,0000	UND	23765 - KIT PING PONG COMPLETO COM ( 01 REDE/ 02 SUPORTES/ 02 BOLINHAS E 02 RAQUETES ) (PANGUE)	44,0000	440,00
044	20,0000	UND	23752 - LUVA PARA GOLEIRO FUT. CAMPO, PALMA IMPORTADA LATEX (pentagol)	65,0000	1300,00
045	500,0000	UND	23896 - MEDALHA METALIZADA NA COR BRONZE 36MM (REMA)	4,5000	2250,00
047	500,0000	UND	23897 - MEDALHA METALIZADA NA COR DOURADA, PRATEADA OU BRONZE (REMA)	5,4000	2700,00
050	10,0000	UND	23759 - MESA DE PING PONG COM TAMPO DE 15MM DE ESPESSURA EM AGLOMERADO E MEDIDAS OFICIAIS (PANGUE)	1350,0000	13500,00
051	300,0000	UND	23761 - PETECA (lider)	11,0000	3300,00
052	10,0000	UND	23762 - PLACAR PARA TODAS AS MODALIDADES COM MARCAÇÃO DE ATE 200 PONTOS, MANUAL (PANGUE)	345,0000	3450,00
053	10,0000	PAR	23763 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO (PANGUE)	480,0000	4800,00
055	10,0000	PAR	23764 - REDE DE FUTSAL (PANGUE)	470,0000	4700,00
057	5,0000	UND	23766 - REDE DE VOLEIBOL OFICIAL (PANGUE)	245,0000	1225,00
060	1000,0000	UND	23770 - SQUEEZE (jnb)	11,5000	11500,00
065	80,0000	UND	23901 - TROFEU EM PLASTICO RIGIDO DOURADO FUTEBOL ALTURA 30 CM (irmossi)	59,0000	4720,00
067	80,0000	UND	23903 - TROFEU EM PLASTICO RIGIDO DOURADO FUTEBOL ALTURA 50 CM (irmossi)	99,0000	7920,00
069	30,0000	UND	23905 - TROFEU EM PLASTICO RIGIDO DOURADO FUTEBOL ALTURA 80 CM (irmossi)	195,0000	5850,00
<b>Valor Total:</b>					<b>145.890,00</b>

GERALDO MOISES DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL